
Lenka Z. (aknellka86) ID 128206 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.9.2024, 7:50

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mých stránkách a těší mě, že máte zájem o moji nabídku věcí a zároveň souhlasíte s těmito podmínkami
prodeje.

 Na požádání věc ráda přeměřím, případně znovu nafotím. O chybičkám na oblečení píšu, pokud něco přehlédnu, je možné je
vrátit, případně se domluvit na slevě.
 Pokud budete mít nějaké otázky, určitě napište.

 Zboží nevyměňuji, pouze ho prodávám.

 Doba rezervace je 7 dnů (od rezervování věci po připsání platby na můj účet). Po uplynutí této doby rezervaci automaticky
ruším a věci vracím zpět do prodeje, pokud se dopředu nedomluvíme jinak.

 Lze samozřejmě udělat otevřenou objednávku a to až na dobu 14 dnů, tato objednávka je rovněž závazná a musíte mi to
napsat již při objednávce. Při další objednávce Vám bude tato přidána k již otevřené objednávce. Po čtrnácti dnech Vám budou
zaslány podklady k platbě, kterou budu očekávat do 7 dnů (tak jak je uvedeno výše).

 Pokud si kupující rezervaci dodatečně rozmyslí prosím, aby mi dal vědět do 48h od původní objednávky a já ji stornuji.

 Platit zboží můžete přes účet či na složenku, ale vždy předem. Číslo účtu na které posílejte peníze je: 205273360/0300.
Balíčky zasílám pouze doporučeně dle sazebníku ČP. Pokud zájemce trvá na zaslání obyčejnou poštou ( a tedy i levněji ) je
sám zodpovědný za doručení zásilky. Na dobírku neposílám.

 Od 1.1.2009 se měnil ceník poštovného, proto jsme stanovili minimální cenu za poštovné a to:
 doporučená zásilka ....40,-Kč (pouze do výšky 5cm)
 balík................................60,-Kč

 Pokud bude zásilka vyšší váhy bude poštovné dle skutečných tarifů České pošty.
 K ceně již nepřipočítávám balné.

 Balíčky se snažím odesílat co nedříve po připsání platby na účet alespoň 2x týdně většinou v úterý a v pátek. Pokud na
balíček pospícháte, napište a já se pokusím odeslat balíček co nejdříve.

 Máte právo zboží vrátit bez udání důvodu do 14 dnů v nezměněném stavu. Zaplacená částka Vám bude vrácena nejpozději
do 5 pracovních dnů, bude však snížena o poštovné. Pokud budete zboží vracet, napiště prosím e-mail a dohodneme
podrobnosti. Zboží nevracejte na dobírku, takto zaslané zboží nebude převzato.

 Podnikám na živnostenský list
 IČO 40553574
 Nejsem plátcem DPH
 adresa:Helena Birošová
 V konci 198
 340 12 Švihov

 e-mail: lenkazednikova@centrum.cz

 Na emaily se snažím odpovídat do 24 h, pokud bych neodpovídala, zašlete nový vzkaz. Někdy se stává, že emaily nedorazí.

 tel.kontakt 739 576 681 je možný v době od 14:00 - 18:00 vždy v pracovní dny

 provozovatel internet.obchodu: Helena Birošová
 zodpovědná osoba: Lenka Zedníková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

